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 Scheda Tecnica   

Garanzia di prodoƩo 
Tuƫ i prodoƫ netIeo sono coperƟ da garanzia 36 mesi per i difeƫ di 
conformità ai sensi DLgs. 24/02. 
La garanzia di Sistema permeƩe l’estensione fino a 30 anni sulle parƟ 
nel caso l’impianto venga eseguito con tuƫ i prodoƫ passivi a  
marchio netIeo.  
I prodoƫ netIeo rispeƩano la direƫva europea RoHS 2002/95/EC 
al contenuto di sostanze pericolose. 2002/95 RestricƟon of the  
Use of Certain Hazardous Substance in Electrical and Electronic Equipment  

www.netleo.it 
netIeo è un marchio registrato. Tuƫ i diriƫ riservaƟ. 
TuƩe le schede tecniche sono soggeƩe ad aggiornamenƟ senza preavviso.  
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Bussole oƫche LC  
Duplex, Quad – Monomodali, MuƟmodali  
 

Le bussole* oƫche LC netIeo sono una linea completa di soluzioni duplex 
e quad per fibre mulƟmodali (OM1, OM2, OM3 e OM4) e monomodali OS2 
nella versione PC. 
 

CaraƩerisƟche: 
- Bussole LC / LC Duplex e Quad, versioni Monomodali e MulƟmodali 
- Conformi alle norme ISO, EN, EIA/TIA 
 

Codice Descrizione Tipo Fibra Colore 
5120608-02 Bussola LC MulƟmodale Duplex Duplex OM1/OM2 Beige 
5120608-32 Bussola LC MulƟmodale OM3 Duplex Duplex OM3 Aqua 
5120608-42 Bussola LC MulƟmodale OM4 Duplex Simplex OM4 Magenta 
5120608-52 Bussola LC MulƟmodale OM5 Duplex Duplex OM5 Verde Lime 
5120608-04 Bussola LC MulƟmodale Quad Quad OM1/OM2 Beige 
5120608-06 Bussola LC MulƟmodale Quad OM3 Quad OM3 Aqua 
5120608-05 Bussola LC MulƟmodale Quad OM4 Quad OM4 Magenta 
5120609-02 Bussola LC Monomodale Duplex Duplex OS1/OS2 Blu 
5120609-04 Bussola LC Monomodale Quad Quad OS1/OS2 Blu 

 

Specifiche Tecniche 
Tipo bussola LC / LC 
InserƟon Loss 
   MulƟmodali 0,2 dB (Max) 
   Monomodali 0,1 dB (Max) 
Materiale corpo tecnopolimero plasƟco 
Materiale Sleeve 
   MulƟmodali Bronzo fosforoso 
   Monomodali Zirconia 
Tipo di montaggio Clip / ViƟ 
Temperatura d’esercizio -40 +85 °C 
Durata > 1000 cicli d’inserzione 
Standard di conformità ANSI/TIA, CENELEC EN, ISO/IEC 
 

* chiamate anche adaƩatori, passa-paraƟa, manicoƫ, etc. 


